
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вурманкасинская 

основная общеобразовательная школа» Вурнарского района Чувашской Республики 

Д. Вурманкасы 

Приказ 

24.10.2024                                                                     № 72/2-ОД 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции МБОУ 

«Вурманкасинская ООШ» 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 

18.05.2009 № 557, Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции» для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций 

МБОУ «Вурманкасинская ООШ» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Создать комиссию по противодействию коррупции:  

 

Михайлова Н.А. Руководитель МБОУ «Вурманкасинская ООШ» (председатель 

Комиссии); 

Петрова А.Н. работник МБОУ «Вурманкасинская ООШ» (заместитель 

председателя Комиссии); 

Токмакова Э.В. лицо, ответственное за реализацию антикоррупционной 

политики в МБОУ «Вурманкасинская ООШ» (секретарь 

Комиссии); 

— должностное лицо органа местного самоуправления (по 

согласованию); 

— представитель (представители) общественных объединений, 

научных и образовательных организаций (по согласованию). 

 

2..Контроль оставляю за собой. 

 

Директор школы    Н.А.Михайлова 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-10-24T15:31:34+0300
	Михайлова Наталия Александровна




